Mẫu M02.02.02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng      năm 20…….

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Hạ Long

Tên em là1…………………………………..…………  Nam/Nữ:  ………   Sinh ngày2: …………………………………

Nơi sinh: …………………………………………..………..    Điện thoại liên hệ:………………………….………………

Mã sinh viên:…………………………..…… Lớp:……………………........……………………… Khóa: 20 …. – 20 …..

Ngành đào tạo: ​

Trình độ đào tạo: …………………………..……

​ Theo Kế hoạch và Thông báo xét tốt nghiệp của nhà trường, chúng em dự kiến được xét tốt

nghiệp (đợt xét chính thức cho khóa học) vào ngày ……………..

Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Hạ Long cho em được hoãn

xét tốt nghiệp trong đợt xét tốt nghiệp trên (Đợt xét chính của khoa học).

Lý do đề nghị: ​

​

​

​

​

Em xin cam đoan các thông tin trên là trung thực, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm. Kính mong quý thầy cô xem xét giải quyết theo nguyện vọng cá nhân của em. Em xin chân

thành cảm ơn./.

Ý KIẾN CỦA KHOA QUẢN LÍ CTĐT NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

DUYỆT BAN GIÁM HIỆU Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO

2 Viết đầy đủ theo thứ tự: Ngày/tháng/năm (dd/mm/yyyy), ghi theo Giấy khai sinh.

1 Viết chữ in hoa, có dấu (theo Giấy khai sinh)